
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 – PMM  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço unitário por item. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 008/2023 – PMM, cujo objeto é 

a contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimento de materiais necessários para 

a retirada e implantação de laços e travessias dos equipamentos medidores de velocidade instalados 

no Município. A empresa habilitada é: 

 

A empresa MRS RADARES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.833.868/0001-26, 

vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 108.500,00 (cento e oito mil e quinhentos reais). 

 

 

Marmeleiro, 08 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

 

  

 

134

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE MARÇO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1433- 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 4 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Parágrafo único. Os documentos a que se referem os incisos II e III deste artigo, deverão ser apresentados na Divisão de 
Recursos Humanos até o momento da contratação. 
 
Art. 3º No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 2º deste Edital, a candidata receberá uma guia de 
encaminhamento para a realização do Exame Clínico, com a informação do local e horário do exame. 
 
Art. 4º O não comparecimento da convocada por este Edital até o prazo de 14 de março de 2023, resultará em perda 
automática da vaga. 
 
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Marmeleiro, 8 de março de 2023. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023 CONTRATO DE 
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO – TECNICO EM ENFERMAGEM – TEMPORÁRIO PSS 

Nº 01/2022 - Edital de Abertura nº 84, de 17 de maio de 2022 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: FRANCIOMAR FRANCISCO DA SILVA 
OBJETO: admissão do CONTRATADO na função de Técnico em Enfermagem - Temporário, conforme previsto no inciso 
X, da Constituição da República, art. 74, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, da Lei Municipal n° 2.783, de 21 de março 
de 2022, art. 191 a 193 da Lei nº 2.095/2013 e Edital 84, de 17 de maio de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 2 de março de 2023. 
VIGÊNCIA: até 30 de maio de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PRIMEIRO TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATO 
ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO Nº 45/2022 SERVENTE GERAL – TEMPORÁRIO 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022 Edital de abertura nº 84, de 17 de maio de 2022. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADO: SIMONE GOMES DA SILVA 
OBJETO: Aditivo de prazo de vigência 
Fica prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato até 1º de maio de 2023, em razão da prorrogação Licença 
Maternidade servidora matriculada sob nº 13234. 
DATA DA ASSINATURA: 2 de março de 2023 
VIGÊNCIA: 1º de maio de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR. 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 – PMM PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 013/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 008/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para prestação de serviços e fornecimento de materiais necessários para a retirada e implantação de 
laços e travessias dos equipamentos medidores de velocidade instalados no Município. A empresa habilitada é: 

135



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 9 DE MARÇO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1433- 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 5 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

A empresa MRS RADARES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.833.868/0001-26, vencedora no item 
01, perfazendo o valor total de R$ 108.500,00 (cento e oito mil e quinhentos reais). 
 
Marmeleiro, 08 de março de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

136



FORMAIO MULTAS

Escritório de consultoria
de trânsitoo

 Suspensão e cassação da CNH
 Consulta de pontos da CNH
 Consulta de multas de veículos
 Identificação de condutor infrator
 Digitação de recursos
 Seguro DPVAT (acidente de trânsito)
 Aulas particulares de legislação
 Parcelamento de débitos
(46) 999255881 Evandro
(46) 999789758 Recepção

ALUGA-SE
ALUGA-SE SALA COMER-
CIAL COM 85 m² Trav. Frei 
Deodato, Centro, Edif. Igua-
çú, em frente a Praça Cen-
tral 2º piso, toda reforma-
da. Possui 1 banheiros e 1 
cozinha, piso porcelanato, 
forro em laje, porta entrada 
em vidro Blindex, bem ilumi-
nada. Valor R$ 1.300,00 Da-
leffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288

ALUGA-SE
ALUGA-SE SALA COMER-
CIAL COM 50 m² À Rua Curi-
tiba, Edif. Curitiba, Centro. 
Possui 1 banheiros, piso la-
minado, forro em laje, com 
vidro blindex toda a frente, 
porta entrada em vidro Blin-
dex, bem iluminada. Valor 
R$ 1.600,00 mensal. Dale-
ffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288;

VENDE-SE
VENDE-SE LOTE URBANO 
JD. SEMINÁRIO II COM 300 
m² (12X25) Rua Bélgica - 
Valor R$ 110.000,00. Dale-
ffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288; 

VENDE-SE
VENDE-SE LOTE URBANO 
NA PR 180 - RODOVIA VITÓ-
RIO TRAIANO – CONTORNO 
LESTE DE FRENTE PARA O 
TREVO, No final da Av. Júlio 
Assis Cavalheiro. Tem 56m 
de Frente para a Rodovia, 
com área total 15.500m² OU 
VENDE 50% DA ÁREA. Da-
leffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288; 

VENDE-SE
VENDE-SE LOTE EM CON-
DOMÍNIO RURAL LOCALI-
ZADO NA LINHA NOVA SEC-
ÇÃO COM 1.850 M², água de 
poço artesiano, pomar de 
frutas, contém 01 casa de 
90 m² e 01 barracão em es-
trutura metálica com 117 m² 
VALOR R$ 350.000,00. Da-
leffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288;

VENDE-SE
VENDE-SE LOTE EM CON-
DOMÍNIO RURAL, LOCA-
LIZADO NA LINHA NOVA 
SECÇÃO COM 700 M², con-
tém água de poço artesiano. 
VALOR R$ 65.000,00. Dale-
ffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288;

12  JORNAL DE BELTRÃO  Quinta-feira, 9.3.2023  - Nº 7.659 /Atos Oficiais

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 008/2023
1 – Extrato Dispensa de Licitação 005/2023 – OBJETO: aquisição de água mine-
ral para consumo na Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos – PR. CONTRA-
TADA: Marco Anibal Zancanaro Eireli, CNPJ 08.988.562/0001-05 VALOR – R$ 
4.140,00 (Quatro mil cento e quarenta reais).
2 - Extrato Dispensa de Licitação 006/2023 – OBJETO: Aquisição de móveis sob 
medida para a sala da presidência da Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos/
PR. CONTRATADA: Indústria de Móveis Galli Ltda, sob CNPJ 12.946.744/0001-
82 VALOR – R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
OBS. Este documento está disponível na íntegra no Diário Oficial dos Municípios do 
Paraná http://www.diariomunicipal.com.br/amp/pesquisar e no site www.cmdv.pr.gov.br

Câmara Municipal de Vereadores de
Salto do Lontra - Estado do Paraná

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 – PMM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 008/2023 – 
PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços e for-
necimento de materiais necessários para a retirada e implantação de laços e 
travessias dos equipamentos medidores de velocidade instalados no Município. 
A empresa habilitada é:
A empresa MRS RADARES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n° 10.833.868/0001-26, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 
108.500,00 (cento e oito mil e quinhentos reais).

Marmeleiro, 08 de março de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos

OPORTUNIDADE: vendo Nis-
san Versa SV   1.6 16v - 2012 
-completo, Mec. Cor prata - ma-
nual, nota fiscal e chave reserva. 
Veículo bem conservado sem 
detalhes. Consumo na estra-
da 19km/l Valor R$ 35.000,00. 
Contato 46 99978 0050.

OPORTUNIDADE: Vende-se 
gol 2015 comfortline cinza 1.0, 
4 portas, completo, único dono, 
manuais e chave reserva, todo 
revisado e manutenção em dia 
com pneus novos, valor tabe-
la FIPE. Fone 46 999011121

VENDE-SE
OPORTUNIDADE - Vendo área 
total 435m²,lote c/moradia ou 
comércio R$475,000,00 reais 
negociável (46)999285960 .

CONTRATA-SE
OPORTUNIDADE - AUXILIAR 
DE COMPRAS – SETOR DE 
COMPRAS E NEGOCIAÇÕES 

OPORTUNIDADE
GP IMOVEIS - CRECI F-12427  
do Corretor de Imóveis autô-
nomo, Guilherme Paulo Ka-
rkling TEM PARA VENDA: apar-
tamentos, casas e terrrenos 
aqui em Francisco Beltrão - 
PR. Aguardo seu contato pe-
lo whatsapp (46) 99971-5173 
ou tle.: (46)523-3105. O Bom 
Negócio satisfaz o vendedor 
e realiza o comprador.

: Descrição da Vaga Auxiliar 
nas tarefas administrativas 
do departamento. Requisitos 
Ensino médio completo. Estar 
cursando ensino superior nas 
áreas de Administração, Ciên-
cias Contábeis, Ciências Eco-
nômicas ou afins será consi-
derado um diferencial; dese-
jável experiência em rotinas 
administrativas; Conhecimen-
to intermediário ou avançado 
de Excel. Benefícios• Trans-
porte (gratuito)• Refeição (gra-
tuito)Horários:• de segunda a 
sexta-feira.   Interessados en-
viar currículo com o título da 
vaga até dia 18/03/2023 pa-
ra o e-mail: rh@redebemvi-
ver.com.br

 ALUGA-SE
ÓTIMA OPORTUNIDADE - 
SALA COMERCIAL – CEN-
TRO - Sala ampla, no centro 
da cidade, - Rua Ten. Camar-
go, 1773 - Centro- Excelen-

ALUGA-SE
ALUGA-SE SALA COMER-
CIAL COM 120 m² na Av. Dom 
Agostinho José Sartori, nº 
2829, Bairro São Cristóvão, 
saída para Pato Branco, qua-
se em frente do Kaco Pneus 
e Milani Máquinas. Possui 
1 banheiros, piso cerâmi-
co, forro em laje com aca-
bamento em gesso, 2 por-
tas frontais de entrada em 
vidro Blindex, bem ilumina-
da. Valor R$ 2.250,00. Dale-
ffe Corretor creci f 20955; 
99105-0270 99921-6288;

te ponto, com várias possibi-
lidades- Encontra-se em área 
nobre do comercio - Em fren-
te a praça central e calçadão 
de Francisco Beltrão- Contém 
mezanino para área de ven-
das e/ou estoque, - 2 Cozinhas 
e 2 banheiros- Área total de 
206,71m2 com 189,42m2 de 
área útil privada.

IMOBILIÁRIA CHAVES ALU-
GA SALA COMERCIAL.  Am-
plo espaço de 230m² e 4 ba-
nheiros.  Av. União da vitória 
ao lado do Mano 2. Por R$ 
4.500,00 reais, livre de IPTU. 
Ligue para 99978-6460/3055-
3999/3523-7964 ou 99935-1214.

Aluga-se salas comerciais na  
Av Júlio Assis Cavalheiro, 
centro,  Edifício Donatti .Te-
lefone pra contato 46 99104-
6442 Bruno Donatti.

ALUGA-SE
QUITINETE CENTRAL- Livre 
de luz, agua e internet. Banhei-
ro, box de vidro, chuveiro, cor-
tinha, cozinha com granito e 
armario e espaço para moto. 
Na Rua Palmas ao lado do 
Terminal.  F (46) 99931-9051.

VENDE-SE
OPORTUNIDADE - Vendo lo-
tes no alagado de Nova Prata 
do Iguaçu, várias opções pa-
ra realizar seu sonho.  Parce-
lamentos em até 30X. Conta-
to (46) 99977-9696

137


		2023-03-08T09:12:11-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




